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1. Rruga mbrapa godinës së Bashkisë Vlorë. 
 
 

Rruga ndodhet mbrapa godinës së Bashkisë Vlorë,duke mundësuar lidhjen e rrugës “Zigur Lelo” 
me rrugën “Shefit Zenaj”dhe formimin e një pikëndërrimi të rëndësishëm e pajisur me 
sinjalizimet e qarkullimit përkatëse.Rruga është e gjatë rreth 60m.  
 

 
 
 
 
 
  Gjendja ekzistuese e trupit të rrugës 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ky projekt konsiston në krijimin e një rruge të re duke gërrmuar terrenin në faqen e pasme të 

objektit të Bashkisë Vlorë. Krijimi i murrit mbajtës është i ndertuar dhe aktualisht është në 

fazën për realizimin e impianteve për kanalizimet dhe impiantet elektrike dhe më pas për 

vijimin e shtresave përkatëse. Shtresat e trupit të rrugës do të jenë si me poshtë: 

-Shtresë Cakëlli 30 cm 

-Shtresë  stabilizanti 15 cm 

-Shtresë binderi 6 cm 

-Shtresë asfalto beton 4 cm 

Rruga do të ketë gjerësi 4 m në gjithe gjatësinë e saj 

Gjithashtu në dy krahët e rrugës do të realizohen trotuare me pllaka betoni me spesor 6 cm. 
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